
Kraj Vysocí HG KUJIP01KKB7J

Dohoda
o ukončení Smlouvy o dílo ID: 136 759 ze dne 26. 6. 2020 

a Dodatku č. 1 smlouvy o dílo ID č. 142 899 ze dne 25.1. 2021

ID 155 288

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Eva Delínová, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina
+420 564 602 276, +420 721 884 469
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123*6403810267 /0100

C.U.B.E. a V.I.R. Tech., zastoupená společností C.U.B.E. 
s.r.o. na základě Společné smlouvy, která je přílohou 
součástí této smlouvy
Třebíč, Nad Zámkem 1072, PSČ 674 01
Sašou Melicharovou, jednatelem společnosti
Saša Melicharová
Milan Melichar
606 224 941
282 67 419
CZ 282 67 419
Fio banka, a.s.
2900603738/2010
vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 57458

ČI. 1
Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2020 Smlouvu o dílo ID č. 136 759 
a dodatek č. 1 ID č. 142 899 ze dne 25. 1. 2021 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž 
předmětem bylo provedení díla podle článku 2, kde se zhotovitel zavazuje obstarat 
pro objednatele vypracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace, získání na ně 
navazujících správních rozhodnutí, vypracování plánu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi a dále provádění autorského dozoru projektanta v průběhu realizace 
stavby pod názvem „Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 - nástavba budovy“.

ČI. 2
Dne 28. 6. 2022 na základě schůzky vedení kraje došlo ke změně záměru a nástavba 
budovy na ZŠ Cyrilometodějská se nebude realizovat.

Na základě tohoto rozhodnutí se smluvní strany dohodly, že zhotovitel dodá v rámci výše 
uvedené smlouvy o dílo pouze kompletní dokumentaci pro stavební povolení a objednatel již 
nebude požadovat zhotovení dokumentace pro provedení díla, zhotovení plánu zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a zajištění výkonu autorského dozoru 
projektanta.





Kraj Vysočina

ČI. 3
Smluvní strany se proto vzhledem k výše uvedenému dohodly na ukončení Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 26. 6. 2020, ID č. 136 759 ve znění dodatku č. 1 ID č. 142 899 ze dne 
25. 1. 2021 a to ke dni podpisu této dohody.

ČI. 4
Smluvní strany se v souvislosti s ukončením Smlouvy o dílo dohodly na ceně za realizaci 
části předmětu smlouvy (zhotovení projektové dokumentace do stadia dokumentace pro 
vyřízení povolení provedení stavby vč. dokladové části) ve výši 281.688,- Kč. Tato cena 
bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem. Protokol o předání a převzetí 
projektové dokumentace je přílohou dohody o ukončení smlouvy, příloha č. 1. Smluvní strany 
se dále dohodly, že zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu vyplývající ze smlouvy o 
dílo za prodlení s dodáním projektové dokumentace do stadia pro vydání stavebního 
povolení ve výši 51.000,- Kč. Zhotovitel vyúčtování smluvní pokuty akceptuje a uznává co do 
důvodu i výše a zavazuje se tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit na základě faktury 
vystavené objednatelem.

ČI. 5
Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení Smlouvy o dílo nemají vůči sobě žádné další 
závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, vyjma závazků vyplývajících z této dohody o ukončení 
smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že sí tuto Dohodu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu této dohody včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel.

Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Třebíč A. P. /h<£

Saša Melicharová
jednatel společnosti C.U.B.E. s.r.o. radní kraje pro oblast majetku

Nad Zámkemn 07 674 ot WÁ* 
moblt (+430) SOS 84 94 
e-malk Info@cubs-proekjcz

Č 282 67 48
DAČ c2=826748

WwCUBE-PROJEKTYE2

Kraj Vysoena |
KRAJSKÝ ÚŘAD j
Qdhor ms*jetkewý l
Žižkova 1882/57,58601 I


